

Grundejerforeningen Solbakken Generalforsamling 2013

Tirsdag d. 12. marts 2013 - Sognegården Hasle Kirke

Formandens beretning

Der er jo tradition for at formanden siger et par ord ved generalforsamlingen om hvad der er hændt i det forgangne år i foreningen og samt beretter lidt om bestyrelsens arbejde. Nu er vores grundejerforening jo ikke et sted, hvor der sker voldsomme forandringer og vi har en stabil gruppe medlemmer på et par hundrede. Trods det, så gennemførte vi alligevel en lille hvervekampagne i forsommeren, hvor vi løb rundt i området med flyers til alle ikke-medlemmer for at informere om vores eksistens. Men udover medlemmerne, så har vi jo i foreningen den her generalforsamling, som nogle få af jer kommer til, og så har vi vores redskaber, som rigtig mange til gengæld benytter sig af. Sådan var det også i det forgangne år, men trods alt det vandte, så skete der alligevel et par lidt mere usædvanlige ting.

Søndag d. 23. september afholdte Grundejerforeningen Solbakken for første gang en mosteridag for alle medlemmer ved Hasle Skole, hvor man kunne medbringe sine egne haveæbler og selv presse dem til dejlig, hjemmelavet most. Arrangementet var en rigtig stor succes og vi fik presset rigtig meget most den dag. Heldigvis var successen heller ikke større end at alle kunne nå at få presset deres æbler og der var sjældent mere end et par stykker i kø. Mosteriudstyret blev lejet, men foreningen råder nu over noget småudstyr til processen, som fint kan benyttes igen. Og vi overvejer derfor kraftigt om ikke det var en idé at gentage arrangementet til næste år.

En anden begivenhed i året der gik var jo åbningen af 2. etape af fornyelsen af Hasle Torv, der foregik lige før jul den 8. december ved et fint arrangement sat i søen af Hasle Fællesråd, med telt, musik, taler og vores kære kasserer Jørgen Vesterager der serverede æbleskiver og gløgg. Jeg tror næsten hele bestyrelsen var tilstede til at overvære åbningen og vi kan nu nyde et nyere og langt mere åbent torv, der matcher stilen på den anden side af vejen.

Bestyrelsesmedlemmerne bliver også jævnlige kontaktet ifm. arrangementer og tiltag i lokalområdet. Således deltog både Jørgen og Knud i den forgangne måned i fokusgruppeinterviews ifm. et tryghedsprojektet i Bispehaven igangsat af boligforeningen, Østjysk Bolig. Boligforeningen har selv taget initiativ til projektet, der søger at afklare hvilke fordele og ulemper naboerne til Bispehaven ser for på den måde at komme hinanden i møde. Vi håber at vi fra grundejerforeningen har givet et præcist billede af hvordan Bispehaven ses fra både Klokkerkvarteret og Gl. Hasle og ser frem til at initiativet kan have en positiv effekt.